Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63

E-Mail: service@hubheld.de

Art. Nr.: 1875-0OX

ab 763,00 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Hersteller: Bauer Stdlohn

Der Kippbehalter fur Routenzuge

Gunstiger Kippwinkel

Kippen in jeder Hohe per Seilzug vom Staplersitz
Wannenblech mit umlaufendem Randprofil

Stabiler Grundrahmen mit Einfahrtaschen

Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen und Abkippen
Passend fur Rollwagen 1200 x 800 mm
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Typ GU-RZ 30 GU-RZ 55

Inhalt (ca., m3) 0,30 0,55
Abmessungen (LxBxH, mm) 1230 x 875 x 530 1230 x 875 x 880
Tragfahigkeit (kg) 750 1000

[RAL 3000 Feuerrot
RAL 5012 Lichtblau
RAL 6011 Resedagrin
RAL 7005 Mausgrau

4409-32-0000-2

4409-32-0000-3

4409-30-0000-3

4409-32-0000-4

4409-30-0000-4

4409-32-0000-5
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